

Rekonstrukce mostu pod Rénou, Ivančice

Identifikační údaje uchazeče (název, sídlo, IČO):

TESAŘSTVÍ Koláček Stanislav, Hrubšice 110, 664 91 Ivančice, IČO 67596258

| P.č. | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|----------------------------|--|----------------|----------|-----------|-------------------|
| Konstrukce tesařské | | | | | 309 335,00 |
| 1 | Demontáž podlah s polštářů z prken tl. do 50 mm | m ² | 235,00 | 25,00 | 5 875,00 |
| 2 | Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 5cm | m ² | 120,00 | 24,00 | 2 880,00 |
| 3 | Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 | bm | 160,00 | 30,00 | 4 800,00 |
| 4 | položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubé fošny | m ² | 235,00 | 130,00 | 30 550,00 |
| 5 | Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm | m ² | 120,00 | 130,00 | 15 600,00 |
| 6 | hranol 10 x 12 cm | m ³ | 2,00 | 23 350,00 | 46 700,00 |
| 7 | Výměna dřevěných podlah - mostovka | m ² | 475,00 | 50,00 | 23 750,00 |
| 8 | Fošna omítn. tl. 5 cm, dl. 3,9 m, š. 17-24 | m ³ | 6,80 | 26 350,00 | 179 180,00 |
| spojovací materiál | | | | | 60 000,00 |
| 9 | spojovací materiál | kpl | 1,00 | 60 000,00 | 60 000,00 |
| likvidace odpadů | | | | | 1 500,00 |
| 10 | likvidace odpadů | kpl | 1,00 | 1 500,00 | 1 500,00 |

CENA celkem bez DPH

370 835,00

DPH 21 %

77875,35

Cena celkem vč. DPH

448 710,35